
Názory
6  Jan Štětka: Turów, covid, úspory. 

Vláda si čisti stůl, obstrukce 
varovaly

8 Jiří Beran: Covid jako urychlovač 
transformace maloobchodu

Události týdne
10 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Končí přísun levných peněz.

Akciové trhy čeká velká čistka

Rozhovor
20 Ondřej Ditrych: Rusko je sklerotické, 

svým lidem ani sousedům  nenabízí 
žádnou budoucnost

Další tém ata
26 Pandemie poslala do bídy 

100 milionů lidí
30 Richard Malovič dříve uklízel 

ulice, teď jeho firma chrání před 
kyberútoky

34 Dodavatelské řetězce se zkracují. 
Velikáni světového obchodu vrací 
výrobu na Západ

36 Dát matkám víc šancí nechat se 
znovu zaměstnat by státu pomohlo

Investice
40 Bonusová smršť. Bankéři na Wall 

Street vydělávají nejvíc za dekádu

Technologie
42 Chytré přístroje šetří přírodu 

a peníze farmářům. Ohlídají 
i přežvykování krav

Právo
44 Moderní průmysl 

podpoří nová pravidla 
investičních pobídek

Moderní řízení
46 Nespokojenost 

zaměstnanců roste.
Uspějí firmy, které 
zvednou mzdy

Kalendář
50 Přehled očekávaných 

událostí v byznysu


